
回覧板再開のお知らせ 

本石町町会事務局 

 

拝啓 七夕の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、町内の情報共有をより円滑にするため、回覧板を再開することとなりました。 

回覧板には町内会からのお知らせや行事予定、防災情報など、地域に関わる大切な情報を掲載いたします。 

ご一読の上、次の方へお回しくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、町内会活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

電話・FAX3241-3025 



回覧板再開のお知らせ 

本石町町会事務局 

 

拝啓 七夕の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、町内の情報共有をより円滑にするため、回覧板を再開することとなりました。 

回覧板には町内会からのお知らせや行事予定、防災情報など、地域に関わる大切な情報を掲載いたします。 

ご一読の上、次の方へお回しくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、町内会活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

電話・FAX3241-3025 


